
Univerzální	holicí	strojek,	se	kterým	se	oholíte,zastřihnete	si	vousy	a
vytvoříte	linky.Tento	holicí	strojek	se	třemi	břity	se	spolehlivě	postaráo
hladké	oholení	bez	podráždění	pokožky.	Dále	nabízípraktický	výklopný
zastřihovač,	se	kterým	si	upravítekotlety	a	vytvoříte	linky	ve	vousech.
Součástíjsou	i	dva	nástavce	s	nastavením	délky	v	sedmi	krocích,se
kterými	si	vousy	lehce	zastřihnetena	stejnou	délku.

Tento	hybridní	holicí	strojek	zvládá	vše	od
zastřižení	vousů	na	stejnou	délku	po
vytvoření	linek	ve	vousech	okolo	úst	až	po
oholení	tváře.	Jediné	zařízení	zvládá	vše,	co
pro	úpravu	vousů	požadujete,	takže



nepotřebujete	žádné	další	nástroje.

Břitem	zastřihovače	si	přistřihnete	vousy	na
krátké	strniště	a	jednoduše	vytvarujete	knír.
A	holicí	strojek	vám	hladce	oholí	tváře	i	krk,
takže	nemusíte	tak	často	chodit	k	holiči	ani
používat	spoustu	dalších	nástrojů	na	úpravu
vousů.

Holicí	strojek	má	vzadu	praktický	zastřihovač,
který	jednoduše	vyklopíte	palcem.
Zastřihovač	můžete	používat	samostatně	i	s
nástavci,	se	kterými	si	lehce	zastřihnete
vousy	na	jednotnou	délku.

Díky	dvěma	hřebenovým	nástavcům	si
můžete	vousy	zastřihnout	na	délku	1,	2	či	3
mm	(A),	nebo	5,	6	či	7	mm	(B).	Dále	můžete
využít	samotný	zastřihovač	a	zkrátit	vousy	na
délku	0,5	mm	či	využít	nastavení	délky	o	7
krocích.	Přepínačem	můžete	lehce	upravit
délku	zastřižení.

Lineární	motorek	velmi	rychle	pohybuje	břity
zastřihovače,	takže	hned	hladce	a	čistě	oholí
více	vousů.	Tento	zastřihovač	však	zajišťuje
plný	výkon,	který	se	vyrovná
specializovanému	zastřihovači.



Holicí	systém	se	třemi	ostrými	břity	z
nerezové	oceli	a	pohon	na	lineární	motorek
se	společně	postarají	o	hladké	oholení,	které
nedráždí	pokožku.	A	díky	multiflexibilním
obloukovým	břitům	a	plovoucí	hlavě	si	hladce
a	jemně	oholíte	i	místa,	kde	bývá	složité
zachytit	drobné	vousy,	třeba	na	tvářích	a	pod
bradou.

Vychutnejte	si	praktické	holení	nasucho	nebo	použijte	pěnu	či	gel	pro	hedvábně	hladké	oholení.

Plné	nabití	za	1	hodinu

3	břity

30°	břity

100–240	V

Bart	snímač	hustoty

Lithium-iontová



Výkonný	lineární	motor

Mokrá/suchá	aplikace

Soft	castors

Univerzální	strojek	na	holení,
zastřihávání	a	tvorbu	linek	ve
vousech

Přímý	lineární	motorek	o	výkonu
přibližně	13	000	cyklů	za	minutu

Snímač	holení	snižuje	podráždění
pokožky




